

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamları

2013-cü il

16 yanvar

“R. Ş. Cəmsidovun Azərbaycan Respublikasının Avstraliya İttifaqında fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri təyin edilməsi haqqında”

“R. Ş. Cəmsidovun Azərbaycan Respublikasının Koreya Respublikasında fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri vəzifəsindən geri çağırılması haqqında”

“E. M. Hüseynovanın Azərbaycan Respublikasının YUNESKO yanında daimi nümayəndəsi vəzifəsindən geri çağırılması haqqında”

4 fevral

“Azərbaycan Respublikasının Efiopiya Federativ Respublikasında (Əddis-Əbəbə şəhərində) Səfirliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında”

14 fevral

“2015-ci ildə şahmat üzrə Dünya Kubokunun və 2016-cı ildə Ümumdünya Şahmat Olimpiadasının Bakı şəhərində keçirilməsi üzrə Təşkilat Komitəsinin yaradılması haqqında”

27 fevral

“A. L. İmanovun Azərbaycan Respublikasının Vyetnam Sosialist Respublikasında fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri təyin edilməsi haqqında”

7 mart

“Azərbaycan Respublikası hökuməti və Monteneqro hökuməti arasında iqtisadi əməkdaşlıq üzrə Birgə Komissiyanın Azərbaycan Respublikası tərəfindən tərkibi haqqında”

28 mart

“Q. Ə. Allahverdiyevin Azərbaycan Respublikasının Malayziyada fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri təyin edilməsi haqqında”

“E. H. Həsənovun Azərbaycan Respublikasının Rumıniyada fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri vəzifəsindən geri çağırılması haqqında”

“T. P. Kərimovun Azərbaycan Respublikasının Malayziyada, Bruney Darüssalamda və Kamboca Krallığında fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri vəzifələrindən geri çağırılması haqqında”

10 aprel

“Diplomatik xidmət haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişikliklər edilməsi barədə» Azərbaycan Respublikasının 2013-cü il 5 arrel tarixli 598-IVQD nömrəli qanununun tətbiqi haqqında”

18 aprel

“Q. D. Osmanovun Rusiya Federasiyasının Sankt-Peterburq şəhərində Azərbaycan Respublikasının baş konsulu vəzifəsindən geri çağırılması haqqında”

11 iyun

“N. Q. Hənnanın Azərbaycan Respublikasının Livan Respublikasında fəxri konsulu vəzifəsindən geri çağırılması haqqında”

“2013-cü il fevralın 14-də Bakı şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikası hökuməti və Küveyt Dövləti hökuməti arasında təhlükəsizlik və cinayətkarlıqla mübarizə sahəsində əməkdaşlıq haqqında" Saziş üzrə məsul orqanların müəyyən edilməsi barədə”

27 iyun

“F. Ş. Abdinbəyova birinci dərəcəli fəvqəladə və səlahiyyətli elçi diplomatik rütbəsi verilməsi haqqında”

“F. Ş. Abdinbəyovun Azərbaycan Respublikasının Rumıniyada fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri təyin edilməsi haqqında”

4 iyul

“T. İ. Sinyavskayanın "Dostluq" ordeni ilə təltif edilməsi haqqında”

8 iyul

“Ə. İ. Həbibbəyliyə birinci dərəcəli fəvqəladə və səlahiyyətli elçi diplomatik rütbəsi verilməsi haqqında”

“N. A. Hacıyevaya birinci dərəcəli fəvqəladə və səlahiyyətli elçi diplomatik rütbəsi verilməsi haqqında”

24 iyul

“Rusiya Federasiyası Tatarıstan Respublikasının paytaxtı Kazan şəhərində keçirilən Tələbələrin XXVII Ümumdünya Yay Universiadasında Azərbaycan Respublikasının idmançıları və onların məşqçiləri üçün yüksək nəticələrə görə mükafatların müəyyən edilməsi haqqında”

12 avqust

“R. T. İbrahimovun Azərbaycan Respublikasının İsveç Krallığında, Norveç Krallığında və Finlandiya Respublikasında fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri vəzifəsindən geri çağırılması haqqında”

“A. S. Məmmədova birinci dərəcəli fəvqəladə və səlahiyyətli elçi diplomatik rütbəsi verilməsi haqqında”

“Ə. H. İsmayılova birinci dərəcəli fəvqəladə və səlahiyyətli elçi diplomatik rütbəsi verilməsi haqqında”

“A. S. Məmmədovun Azərbaycan Respublikasının İsveç Krallığında fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri təyin edilməsi haqqında”

“F. S. Mirzəyevin Azərbaycan Respublikasının Çex Respublikasının Karlovı Varı şəhərində fəxri konsulu təyin edilməsi haqqında”

30 sentyabr

“E. İ. Qulamovun Rusiya Federasiyasının Sankt-Peterburq şəhərində Azərbaycan Respublikasının baş konsulu təyin edilməsi haqqında”

2 oktyabr

“İndoneziyanın Palembang şəhərində keçirilən III İslam Həmrəyliyi Oyunlarında Azərbaycan Respublikasının idmançıları və onların məşqçiləri üçün ən yüksək nəticələrə görə mükafatların müəyyən edilməsi haqqında”

23 oktyabr

“2013-cü il sentyabrın 10-da Astana şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyi və Rusiya Federasiyasının Daxili İşlər Nazirliyi arasında 2014-2016-cı illər üçün qarşılıqlı fəaliyyət haqqında Protokol"un təsdiq edilməsi barədə”

29 oktyabr

“Azərbaycan təbii qazının dünya bazarına Cənub Qaz Dəhlizi vasitəsilə nəqli ilə əlaqədar tədbirlər haqqında”

1 noyabr

“Süleyman Dəmirəlin “Şərəf” ordeni ilə təltif edilməsi haqqında”

4 noyabr

“Kardinal Canfranko Ravazinin “Dostluq” ordeni ilə təltif edilməsi haqqında”

11 noyabr

“Abdullah Gülün “Heydər Əliyev” ordeni ilə təltif edilməsi haqqında”

17 noyabr

“V. F. Yanukoviçin “Heydər Əliyev” ordeni ilə təltif edilməsi haqqında”

26 noyabr

“A.A.Jilkinin "Dostluq" ordeni ilə təltif edilməsi haqqında”

13 dekabr

“Rene van der Lindenin "Dostluq" ordeni ilə təltif edilməsi haqqında”